
(Detalios projekto įgyvendinimo sąmatos forma)

              (pareiškėjo pavadinimas)

            (paraiškos užpildymo data)

Eil. 

Nr.
Išlaidų rūšis

Matavimo 

vienetas
Kiekis

Vieneto 

kaina

Iš Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 

prašoma suma (Eur)

Išlaidų apskaičiavimo pagrindimas

I.

1.
Projekto vadovo darbo užmokestis, įskaitant visus 

darbo vietos mokesčius*  
val. / dienos 0.00 0.00 0.00

2.

Asmens, tvarkančio buhalterinę apskaitą, darbo 

užmokestis, įskaitant visus darbo vietos mokesčius 

(jei paslauga neperkama iš buhalterinės apskaitos 

paslaugas teikiančios įmonės (įstaigos) ar 

buhalterinės apskaitos paslaugas savarankiškai 

teikiančio asmens)* 

val. / dienos 0.00 0.00 0.00

3.

Užmokestis už buhalterinės apskaitos tvarkymo 

paslaugas pagal paslaugų sutartį (jei paslauga 

perkama iš buhalterinės apskaitos tvarkymo 

paslaugas teikiančios įmonės (įstaigos) ar 

buhalterinės apskaitos tvarkymo paslaugas 

val. / dienos 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00%

II.

1. Išlaidų apskaičiavimo pagrindimas

1.1. val. / dienos 0.00 0.00 0.00

1.2. val. / dienos 0.00 0.00 0.00

1.3. val. / dienos 0.00 0.00 0.00

... 0.00 0.00 0.00

Iš viso 1: 0.00

2.

2.1. val. / dienos 0.00 0.00 0.00

2.2. val. / dienos 0.00 0.00 0.00

2.3. val. / dienos 0.00 0.00 0.00
... 0.00 0.00 0.00

Iš viso 2: 0.00

3. Išlaidų apskaičiavimo pagrindimas

3.1. įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.2. įrašyti 0.00 0.00 0.00

3.3. įrašyti 0.00 0.00 0.00

… įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 3: 0.00

4. Išlaidų apskaičiavimo pagrindimas

4.1. Studijos, tyrimai, analizė įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.2.
Mokymų, seminarų, konferencijų ir kitų renginių 

organizavimas 
įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.3. Ekspertai, lektoriai įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.4. Leidyba įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.5. Vertimas įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.6. Projekto sklaidos ir viešinimo paslaugos įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.7. Biuro patalpų nuoma įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.8.
Ryšio paslaugų (interneto, fiksuotojo ir (ar) 

mobiliojo ryšio, pašto) išlaidos
įrašyti 0.00 0.00 0.00

4.9.

Išlaidos mokesčiams už bankų, kitų kredito ar 

mokėjimo įstaigų suteiktas piniginių lėšų pervedimo 

paslaugas
įrašyti 0.00 0.00 0.00

... įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 4: 0.00

5. Išlaidų apskaičiavimo pagrindimas

Projekto administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 30 proc. projektui įgyvendinti skirtų valstybės biudžeto lėšų):

___________________________

Projekto įgyvendinimo išlaidos:

Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų Valstybinės moterų ir vyrų 

lygių galimybių 2015–2021 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano 

2018–2021 metams priemonėms įgyvendinti, atrankos konkurso 

organizavimo 2020 metais nuostatų

4 priedas

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ ATRANKOS KONKURSO 2020 METAIS PROJEKTO X (nurodyti projekto A, B ar C), SKIRTO VALSTYBINĖS 

MOTERŲ IR VYRŲ LYGIŲ GALIMYBIŲ 2015–2021 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANO 2018–2021 METAMS X (nurodyti 

priemonę (-es) PRIEMONEI (-ĖMS) ĮGYVENDINTI,  DETALI PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA

   ___________________________

Iš viso ,,I. Projekto administravimo išlaidos“: 

Išlaidos reikalingoms prekėms (kanceliarinėms priemonėms, įrangai, inventoriui, maisto produktams ir 

nealkoholiniams gėrimams, kurie skirti susitikimams ir mokymams), tiesiogiai susijusioms su projekto 

veiklomis ir būtinoms projektui įgyvendinti, išskyrus ilgalaikį materialųjį turtą, kurio vertė 500 Eur ir 

didesnė, įsigyti

Išlaidos paslaugoms, tiesiogiai susijusioms su projekto veiklomis ir būtinoms projektui įgyvendinti**

Komandiruočių (išskyrus tarptautines komandiruotes) išlaidos (kelionių bilietai, apgyvendinimas, 

dienpinigiai ir kt.)

Projekto vykdytojo (-ų) darbo užmokestis, įskaitant visus darbo vietos mokesčius* 

Pareiškėjo partnerio (-ių) darbuotojo (-ų) darbo užmokestis, įskaitant visus darbo vietos mokesčius* 



... įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 5: 0.00

6. Išlaidų apskaičiavimo pagrindimas

6.1

Išlaidos savanoriškai veiklai organizuoti. 

Savanoriškos veiklos organizavimo išlaidos 

kompensuojamos Lietuvos Respublikos 

savanoriškos veiklos įstatymo ir Savanoriškos 

veiklos išlaidų kompensavimo sąlygų ir tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2011 m. liepos 14 d. 

įsakymu Nr. A1-330 „Dėl Savanoriškos veiklos 

išlaidų kompensavimo sąlygų ir tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, nustatyta tvarka.

įrašyti 0.00 0.00 0.00

6.2.
Komunalinių paslaugų (šildymo, elektros energijos, 

vandentiekio, nuotekų šalinimo) išlaidos
įrašyti 0.00 0.00 0.00

6.3.

Transporto ir kelionių išlaidos (visuomeninio 

transporto priemonių bilietai, degalai, tepalai, 

transporto priemonės nuoma be vairuotojo) ir 

transporto paslaugos (automobilio su vairuotoju 

nuoma)

įrašyti 0.00 0.00 0.00

… įrašyti 0.00 0.00 0.00

Iš viso 6: 0.00

0.00 0.00%

IŠ VISO (I + II): 0.00 0.00%

A. V.

         Iš viso ,,II. Projekto  įgyvendinimo išlaidos“:

Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo     ________________                    ______________________

                                                                     (parašas)                                     (vardas ir pavardė)

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga. Esu informuotas, kad visi šioje paraiškoje nurodyti duomenys bus tvarkomi ir tikrinami siekiant įvertinti paraiškas

Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų Valstybinės moterų ir vyrų lygių galimybių 2015–2021 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano 2018–2021

metams priemonėms įgyvendinti, atrankos konkurso organizavimo 2020 metais metu. 

** Įsigyjant su projekto veiklomis susijusias paslaugas, privaloma remtis Europos socialinio fondo patvirtinta prekių ir paslaugų kainų analize.

* Pagal Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų Valstybinės moterų ir vyrų lygių galimybių 2015–2021 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano 

2018–2021 metams priemonėms įgyvendinti, atrankos konkurso organizavimo 2020 metais nuostatų 63 punktą, išlaidos darbo užmokesčiui turi sudaryti ne daugiau 

nei 80 proc. projektui įgyvendinti skirtų lėšų.

Kitos tiesiogiai su projektu susijusios pagrįstos išlaidos, būtinos projektui įgyvendinti


	3111108318829848.xlsx

